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Spare jetzt  
mit der 

Bonuskarte!
Direkt an der Kasse mitnehmen!

Aktionszeitraum: 13.01. – 22.03.2025

Die Aktion gilt ausschließlich  
für gekennzeichnete Artikel.

Rotkäppchen Sekt 
o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)
auch Alkoholfrei  
im Angebot

4.99 €14.99 €1
3.29

2.79
Nur mit der 

APP für

(1 l = € 3.72)

Smirnoff 
Vodka
Red No. 21 Premium Vodka 
oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Mango  
Passionfruit Twist  
25% Vol. im Angebot

12.99 €112.99 €1
8.99

Ballantine’s 
Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

14.99 €114.99 €1
10.99

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.79 €116.79 €1
10.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 

12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.54 / € 0.50)

zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

17.97 €117.97 €1
13.49

3 Kästen

Flensburger Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand

15.99 €115.99 €1
12.99 11.99

Nur mit der 
APP für

(1 
l =

 €
 1.

82
)

Bolten Alt
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 1.82)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99 €112.99 €1
11.99

Coca-Cola, Fanta 
o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1
10.99

Sinziger 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49 €15.49 €1
4.49

Bonuskarte
an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 
gratis!*

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!* Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!**zzgl. Pfand
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Bolten AltFlensburger Pilsener

2)  Solange der Vorrat reicht 
und in verschiedenen 
Sorten erhältlich.

Gratis2) 
1 Kasten kaufen und 1 Packung 
Skai Kaugummi 20 g im Wert von 
€ 0.99 dazu!

Gratis
1 Kasten kaufen und 1 Packung 
Skai Kaugummi 20 g im Wert von 
€ 0.99 dazu!

PAYBACK JETZT  
BEI TRINKGUT.

Endlich unendlich punkten mit  
dem besten PAYBACK aller Zeiten.
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06. Woche: 03.02.2025 - 08.02.2025
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TREUEAKTION
Als Dankeschön schenken wir 
Dir ein volles Sammelheft! 46%*Bis zu

sparen
Alle Infomationen auch unter: www.jbl-treueaktion.de

Corona Extra
0,33 l Dose
(1 l = € 2.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Augustiner Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand 18.99

Spaten
Münchner Hell oder 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Kozel 
Premium Lager oder Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand 16.99

Heineken
International Premium Beer
Kasten = 28 x 0,25 l
(1 l = € 2.14)
zzgl. € 3.74 Pfand

International Premium Beer 14.99 Welten-
burger
Hell, Hell Alkoholfrei, 
Barock Dunkel oder Hefe 
Weisse Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Maximilian 
Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 3.10 Pfand

Bayrisch Hell 13.99 Erdinger 
Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99

Estrella 
Galicia
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Franziskaner 
Weissbier
Hell oder Alkoholfrei
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.63)
zzgl. € 2.38 Pfand

8.99tut gut 
Malzbier
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Veltins 
Pilsener o. 
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.79

Desperados
versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99

Grevensteiner 
Original
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99 Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50 Pfand

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99 Radeberger 
Pilsner
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.82)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.99

Mische Deinen Kasten!! 13.99
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DIESER
COUPON 
ERSETZT 
EIN VOLLES
SAMMELHEFT

Nur Original-Coupons sind gültig bei

Abgabe bis zum 08. Februar 2025
in allen teilnehmenden Märkten. Pro Teilnehmer:in  
nur ein Coupon einlösbar, nicht in Verbindung mit 
anderen Preisnachlässen oder Zugaben. Dieses 
Sammelheft kann nicht bar ausgezahlt werden.

DIESER
COUPON 
ERSETZT 
EIN VOLLES
SAMMELHEFT

Klebe hier 

die gesammelten 

Treuepunkte ein. 

1.
5 €

3. %

So einfach geht’s:
2.

20
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Wenn Du 20 Treuepunkte gesammelt 

hast, kannst Du das Sammelheft 

bis spätestens zum 08.02.2025 

an unseren Kassen einlösen und 

Deinen Wunschartikel zum jeweils 

angegebenen Treuepreis mit einer 

Ersparnis von bis zu 46% erwerben.

Für je 5 € Einkaufswert erhältst 

Du vom 04.11.2024  bis zum 

 einen Treuepunkt 

Sammle Treuepunkte 

bei jedem Einkauf 

und klebe sie einfach 

in dieses Sammelheft. 
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20Coupon 
ausschneiden 
und einfach 
an der Kasse 
vorzeigen.

*
*Gegenüber der UVP 
  des Herstellers.

AriZona 
Ice Tea
versch. Sorten

1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

Dr. Pepper
versch. Sorten

koffeinhaltig
1,25 l Flasche

(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Dr. Pepper
versch. Sorten

teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose

(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Sinalco 
Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig

1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Vita Cola o. 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.89)
zzgl. € 2.40 Pfand 8.49 Bad Meinberger 

0,nix Limonade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 
Pfand

8.99

Adelholzener 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99

Brohler 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

San Pellegrino 
Mineralwasser
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.99

2.79 Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.69

Tönissteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

EDEKA Herzstücke 
Saft, Nektar o. 
Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

Ahrtal 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten 11.99

2 Kästen

Touchdown bei trinkgut! 
Am 09.02.2025 ist wieder 

Football-Party.

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,5 l
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 1.50 Pfand

Black Cat 
Energy Drink

Original oder Zero 
koffeinhaltig

0,5 l Dose
(1 l = € 1.18)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.59
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Football-Party.Football-Party.
Am 09.02.2025 ist wieder 

Football-Party.Football-Party.Football-Party.
Am 09.02.2025 ist wieder 

Football-Party.Football-Party.



(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 

Italien - Apulien / Sizilien

Intrigo
versch. Sorten

trocken 
0,75 l Flasche

(1 l = € 5.32)

5.49 €15.49 €1
3.99

Deutschland - Baden

Kaiserstühler 
Winzerverein 
Oberrotweil
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

5.99 €15.99 €1
4.99

Frankreich

La Foule o.  
Château de 
Vaugelas
versch. Sorten
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

6.99 €16.99 €1
5.99

Deutschland

Württemberger 
Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

4.99 €14.99 €1
3.49

Frankreich - Languedoc-Roussillon

Grand Corbier o. 
Mont Saint Jean
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €14.99 €1
3.99

Jameson
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

21.99 €121.99 €1
15.99

Bombay 
Sapphire
London Dry Gin
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)
auch Bombay Citron 
Pressé 37,5% Vol. 
im Angebot

22.99 €122.99 €1
16.99

USA - Tennessee

Gentleman 
Jack
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

26.99 €126.99 €1
19.99

Linie Aquavit
41,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

19.99 €119.99 €1
14.99

Underberg
Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

9.99 €19.99 €1
7.99

Pilavas Ouzo
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Pilavas Nektar 38% 
Vol. im Angebot

12.99 €112.99 €1
9.99

Skyy Vodka
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

13.99 €113.99 €1
10.99

Zoladkowa 
Gorzka Likör
versch. Sorten
34% / 28% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

7.99 €17.99 €1
5.99

Echter 
Nordhäuser 
Doppelkorn
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

7.99 €17.99 €1
5.99

14.14.14.14.
Pircher Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

18.49 €118.49 €1
14.99

Maggi Ravioli3) 
versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

2.99 €12.99 €1
1.99

Haribo3) Süßwaren
versch. Sorten
975 g - 1350 g Dose
(1 kg = ab € 4.93)

8.79 €18.79 €1
6.66

Vecchio Amaro 
del Capo
Kräuterlikör
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

14.99 €114.99 €1
12.99

Lorenz3) 
Crunchips 
o. NicNacs
versch. Sorten
110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 6.67)

1.99 €11.99 €1
1.00

Bumbu 
The Original
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

34.99 €134.99 €1
27.99
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